
UCHWAŁA NR XIII/82/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr  XI/68/2025 Rady  Miejskiej  w Łopusznie  z dnia 31 marca  2025 r. 
w sprawie przyjęcia  Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Łopuszno w 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 11 a ust. 1 ustawy z dnia sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t.j.: Dz.U. z 2023r. poz. 1580 ze zm.) Rada Miejska w Łopusznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały XI/68/2025 Rady  Miejskiej  w Łopusznie  z dnia 31 marca 2025 r. 
w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
z terenu gminy Łopuszno w 2025 roku" (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2025 r. poz. 1426) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie Gminy na rok 2025 zabezpiecza się środki w wysokości 170.000,00 zł. 
z przeznaczeniem na realizację programu, w tym”; 

2) w § 12 pkt. 2 ppkt  e) otrzymuje brzmienie: 

„odłowienie i przekazanie do schroniska oraz zapewnienie opieki odłowionym zwierzętom -
158.000,00zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 447F0F19-2BA0-4F13-A9B4-8F000ACC87DA. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 31 marca 2025r. Rada  Miejska w Łopusznie uchwałą Nr XI/68/2025 przeznaczyła na realizacje 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt z terenu gminy 
Łopuszno na 2025 rok  kwotę 100.000,00 złotych w tym na odławianie i przekazanie do schroniska lub miejsca 
pobytu 88.000,00 zł. Zmiana w/w uchwały wiąże się z koniecznością zwiększenia środków przeznaczonych 
w budżecie Gminy Łopuszno w 2025 roku. 

Po analizie wydatkowanych środków finansowych na odłowienie i zapewnienie odłowionym zwierzętom 
bezdomnym miejsca w schronisku dla zwierząt zwiększono  kwotę przeznaczoną na ten cel. W związku z dużą 
liczbą zgłoszonych bezdomnych zwierząt koniecznych do odłowienia i umieszczenia w schronisku  należy 
uznać za zasadne zwiększenie środków na realizację "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz  
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Łopuszno w 2025 roku" do kwoty ogólnej 170.000,00zł 
w tym na odławianie zwierząt do kwoty 158.000,00zł. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 447F0F19-2BA0-4F13-A9B4-8F000ACC87DA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/82/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


